

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING หมู่ที่ 1 วังตะโก - หมู่ที่ 1 ด.เวียงคอย อ.เมือง จ.เพชรบุรี กว้าง 6 เมตร ยาว 720 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,320 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบจ.เพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
1.2	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.2.1	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
3.1	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	432.000	266.98	115,335.36	1.3642	364.21	157,340.49
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดสีเกลี้ยง 0.20 ม. (Pavement In Place Re	ตร.ม.	4,320.000	93.26	402,883.20	1.3642	127.22	549,613.26
	2	งานผิวจราจร							
2.1	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1.1	2.1.1	งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซี	ตร.ม.	4,320.000	27.82	120,182.40	1.3642	37.95	163,952.83
	2.1.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีด (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีด หน้า 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE W	ตร.ม.	4,320.000	189.69	819,460.80	1.3642	258.77	1,117,908.42
	3	งานจราจร							
3.1	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3.1.1	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	324.000	290.00	93,960.00	1.3642	395.61	128,180.23
11.2	3.2	ป้ายจราจร 1-ด27,ด31-ด60,ด75	ชุด	5.000	2,980.00	14,900.00	1.3642	4,065.31	20,326.58
11.3	3.3	ป้ายจราจร ม 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
11.4	3.4	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	แห่ง	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.77	19,480.77
11.5	3.5	ปรับปรุงบริเวณเคลือบผิวถนน คสล.	แห่ง	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00
11.6	3.6	Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 2 (ภาพส่งกะสีอย่างน้อย 1100 กรัม/ตร.ม.)	ม.	50.000	1,470.00	73,500.00	1.3642	2,005.37	100,268.70
TOTAL								2,271,559.08	